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Mur betoni, Tip A1, H=1.5, L=42.5m

Mur rrethues i ri L=40.0m
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Mur rrethues i ri L=40.0m

Mur rrethues i ri L=23.8m
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Mur betoni, Tip A2, H=2.0m, L=87.7m

Mur betoni, Tip A1, H=1.5m, L=15.3m

Mur betoni, Tip A1, H=1.5m, L=26.4m
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Mur betoni, Tip A2, H=2.0m, L=65.7m
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Mur betoni, Tip A1, H=1.5m, L=15.7m

Mur betoni, Tip A2, H=2.0m, L=28.5m
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Mur betoni, Tip A1, H=1.5m, L=15.7m

Mur betoni, Tip A1, H=1.5m, L=11.0m

Mur betoni, Tip A2, H=2.0m, L=22.7m
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Mur betoni, Tip A1, H=1.5m, L=11.0m

Mur betoni, Tip A2, H=2.0m, L=22.7m
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MENYRA E VENDOSJES  SE TABELAVE RRUGORE
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A 1

Material SHKEMBOR Ø≥35
Tub d=75mm

per kullim cdo 2m²

10cm zhavorr i imet
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MUR  TIPI A1 (H=1.5m)

SHENIME:
1- Muret jane projektuar me beton C25/30 pergatitur me cimento
antisulfat,armatura e hekurit e tipit  S-500s.
2- Mbushja mbrapa mureve duhet te behet me material me kend te
ferkimit te brendshem Ø≥35°.
3- Ankorimi dhe xhuntimi i hekurave do te behet me mbivendosje te tyre
jo me pak se 50Ø.
4- Cepat e betonit qe jane te ekspozuar duhet te rrumbullakosen me rreze
r =20mm.
5- Ne rastet e perdorimit te lartesive ndermjetese per permasat  e betonit
dhe sasine e armatures se hekurit duhet te aplikohen ato te lartesise me te
madhe te afert.
6- Faqet e betonit te armuar ne kontakt me dheun duhet te lyhen me tre
duar bitum te nxehte.
7- Ne rastet e bazamenteve prej dherash shtresa e betonit te varfer 5cm,
vendoset mbi nje shtrese prej 10cm zhavorri te imet.Ne rastet e tabaneve
shkembor e gjysem shkembor shtresa e zhavorrit nuk eshte e nevojshme.
8-Te realizohen fuga 4-5 cm cdo 12-15 ml gjatesi muri
9-Themeli i murit te vendoset ne nje thellesi te atille qe te sigurohet nga
rreshqitja (Sipas rekomandimeve te Inxhinierit Rezident).
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A 2

Material SHKEMBOR Ø≥35

Tub d=75mm
per kullim cdo 2m²

10cm zhavorr i imet
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H=2m

5cm beton C7/10
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6Ø8/m2(04)

12/20 L=400(02)

14/20 L=540(01)

45

30 10

8/15 L=175(05)

10

10Var.

6Ø8/m2 Lm=70(04)

SHENIME:
1- Muret jane projektuar me beton C25/30 pergatitur me cimento
antisulfat,armatura e hekurit e tipit  S-500s.
2- Mbushja mbrapa mureve duhet te behet me material me kend te
ferkimit te brendshem Ø≥35°.
3- Ankorimi dhe xhuntimi i hekurave do te behet me mbivendosje te tyre
jo me pak se 50Ø.
4- Cepat e betonit qe jane te ekspozuar duhet te rrumbullakosen me rreze
r =20mm.
5- Ne rastet e perdorimit te lartesive ndermjetese per permasat  e betonit
dhe sasine e armatures se hekurit duhet te aplikohen ato te lartesise me te
madhe te afert.
6- Faqet e betonit te armuar ne kontakt me dheun duhet te lyhen me tre
duar bitum te nxehte.
7- Ne rastet e bazamenteve prej dherash shtresa e betonit te varfer 5cm,
vendoset mbi nje shtrese prej 10cm zhavorri te imet.Ne rastet e tabaneve
shkembor e gjysem shkembor shtresa e zhavorrit nuk eshte e nevojshme.
8-Te realizohen fuga 4-5 cm cdo 12-15 ml gjatesi muri
9-Themeli i murit te vendoset ne nje thellesi te atille qe te sigurohet nga
rreshqitja (Sipas rekomandimeve te Inxhinierit Rezident).
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PAMJE E RRETHIMIT

PLANIMETRIA

Mur me blloqe betoni
(me ngjyra) T=20cm

Themel Betoni
C20/25

Profil □ 80x30x2

Brez Betoni
C20/25

10
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8 cope/ml

20
0

15
45

Lame 40x3

Shenim :
1. Mbi murin me tulla betoni do realizohet nje brez b/arme,

armuar konstruktivisht me 2Ø8mm.
2. Per Ankorimin e kolones metalike do te saldohet ne

pjesen e poshtme te trupit te kolones nje shufer Ø8mm,
pastaj do te zhyten te dyja beshke ne jastekun e Betonit
jo me pak se 12-15 cm.

3. Per efekt te mos depertimit te ujrave te shiut, profilat  □ 80x30x2mm,
do mbyllen ne pjesen e siperme me pllake metalike me saldim.

4. E gjithe struktura metalike do lyhet me dy duar boje antiruxhio,
ngjyre te kuqe.
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PRERJE E RRETHIMIT

SEKSIONI I LAMES

SEKSIONI I PROFILIT
METALIK

40
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55

Themeli
Beton C20/25

3% 3%

15

30

1,5

Brez
Beton C20/25

Shufer Ø8

Shenim :
1. Mbi murin me tulla betoni do realizohet nje brez b/arme,

armuar konstruktivisht me 2Ø8mm.
2. Per Ankorimin e kolones metalike do te saldohet ne

pjesen e poshtme te trupit te kolones nje shufer Ø8mm,
pastaj do te zhyten te dyja beshke ne jastekun e Betonit
jo me pak se 12-15 cm.

3. Per efekt te mos depertimit te ujrave te shiut, profilat  □ 80x30x2mm,
do mbyllen ne pjesen e siperme me pllake metalike me saldim.

4. E gjithe struktura metalike do lyhet me dy duar boje antiruxhio,
ngjyre te kuqe.

DETAJ I INKASTRIMIT TE
KOLONES METALIKE

Brez Betoni

Mur me blloqe betoni
T=20cm (me ngjyra)

Mur me blloqe betoni
T=20cm (me ngjyra)
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8 cope/ml

Lame 40x3

Profil □ 80x30x2
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Shufer Ø8
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Mur betoni, Tip A1, H=1.5, L=42.5m
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SHENIM:
Per shkak te terrenit (profili gjatesor),
pergjate aksit te rruges na krijohen disa pika
te vdekura, zgjidhja e te cilave eshte dhene
me ane te gropave septike.
Te rishikohet edhe gjate zbatimit gjendja
ekzistuese ne terren, te merren azhornimet e
rrjetit nga institucionet perkatese dhe me
udhezimet e Supervizorit mund te gjenden
zgjidhje te tjera alternative.
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SHENIM:
Per shkak te terrenit (profili gjatesor),
pergjate aksit te rruges na krijohen disa pika
te vdekura, zgjidhja e te cilave eshte dhene
me ane te gropave septike.
Te rishikohet edhe gjate zbatimit gjendja
ekzistuese ne terren, te merren azhornimet e
rrjetit nga institucionet perkatese dhe me
udhezimet e Supervizorit mund te gjenden
zgjidhje te tjera alternative.



0+340.00

CS - 1
9

0+360.00

CS - 20

0+380.00

CS - 21

0+400.00

CS - 22

0+420.00

CS - 23

0+440.00

CS - 24

0+460.00

CS - 25

0+480.00

CS
 - 

26

EN 124
C 250

EN 124
C 250

EN 124
C 250

ø 400

ø 400

ø 400

2024

AUTORITETI KONTRAKTOR:

PROJEKTUESI:“VIANTE KONSTRUKSION” SH.P.K & “FOCUS ARCHITETURE” SH.P.K

PROJEKT ZBATIM

TITULLI I PROJEKTIT

BASHKIA TIRANË

FAZA

PLANIMETRIA E K.U.N & K.U.SH

EMËRTIMI I FLETËS

NUMRI I FLETËS

SHKALLA

“Ndertimi i rruges qe lidh rrugen
Dajti me rrugen Myslym Qefalia
Shish Tufine (Rruget Hasan Lici,

Sefer Lika)”

75U3I 55U*ËS

LEGJENDA

3USE7Ë  K.U.N

LINJË  K.U.N

3USE7Ë  K.U.SH

LINJË  K.U.SH

EN 124C 250

%$NKINË

0U5 I 5I %�$

0U5 I 5I 55E7HUES

1:500

T-129

SHENIM:
Per shkak te terrenit (profili gjatesor),
pergjate aksit te rruges na krijohen disa pika
te vdekura, zgjidhja e te cilave eshte dhene
me ane te gropave septike.
Te rishikohet edhe gjate zbatimit gjendja
ekzistuese ne terren, te merren azhornimet e
rrjetit nga institucionet perkatese dhe me
udhezimet e Supervizorit mund te gjenden
zgjidhje te tjera alternative.
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SHENIM:
Per shkak te terrenit (profili gjatesor),
pergjate aksit te rruges na krijohen disa pika
te vdekura, zgjidhja e te cilave eshte dhene
me ane te gropave septike.
Te rishikohet edhe gjate zbatimit gjendja
ekzistuese ne terren, te merren azhornimet e
rrjetit nga institucionet perkatese dhe me
udhezimet e Supervizorit mund te gjenden
zgjidhje te tjera alternative.
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T-130

SHENIM:
Per shkak te terrenit (profili gjatesor),
pergjate aksit te rruges na krijohen disa pika
te vdekura, zgjidhja e te cilave eshte dhene
me ane te gropave septike.
Te rishikohet edhe gjate zbatimit gjendja
ekzistuese ne terren, te merren azhornimet e
rrjetit nga institucionet perkatese dhe me
udhezimet e Supervizorit mund te gjenden
zgjidhje te tjera alternative.
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T-131

SHENIM:
Per shkak te terrenit (profili gjatesor),
pergjate aksit te rruges na krijohen disa pika
te vdekura, zgjidhja e te cilave eshte dhene
me ane te gropave septike.
Te rishikohet edhe gjate zbatimit gjendja
ekzistuese ne terren, te merren azhornimet e
rrjetit nga institucionet perkatese dhe me
udhezimet e Supervizorit mund te gjenden
zgjidhje te tjera alternative.



0+
90

0.0
0

CS - 4
7

0+
92

0.0
0

CS - 4
8

0+940.00

CS - 4
9

0+
96

0.0
0

CS - 5
0

0+
98

0.0
0

CS - 5
1

1+
00

0.0
0 CS

 - 
52

1+
02

0.0
0

CS
 - 

53

1+
04

0.
00

C
S 

- 5
4

1+
06

0.
00

C
S 

- 5
5

1+
08

0.
00

EN 124

C 250

EN 124

C 250

EN
 124

C
 250

ø 400

ø 400

EN 124

C 250

ø 400

ø 400 ø 400

2024

AUTORITETI KONTRAKTOR:

PROJEKTUESI:“VIANTE KONSTRUKSION” SH.P.K & “FOCUS ARCHITETURE” SH.P.K

PROJEKT ZBATIM

TITULLI I PROJEKTIT

BASHKIA TIRANË

FAZA

PLANIMETRIA E K.U.N & K.U.SH

EMËRTIMI I FLETËS

NUMRI I FLETËS

SHKALLA

“Ndertimi i rruges qe lidh rrugen
Dajti me rrugen Myslym Qefalia
Shish Tufine (Rruget Hasan Lici,

Sefer Lika)”

75U3I 55U*ËS

LEGJENDA

3USE7Ë  K.U.N

LINJË  K.U.N

3USE7Ë  K.U.SH

LINJË  K.U.SH

EN 124C 250

%$NKINË

0U5 I 5I %�$

0U5 I 5I 55E7HUES

1:500

T-132

SHENIM:
Per shkak te terrenit (profili gjatesor),
pergjate aksit te rruges na krijohen disa pika
te vdekura, zgjidhja e te cilave eshte dhene
me ane te gropave septike.
Te rishikohet edhe gjate zbatimit gjendja
ekzistuese ne terren, te merren azhornimet e
rrjetit nga institucionet perkatese dhe me
udhezimet e Supervizorit mund te gjenden
zgjidhje te tjera alternative.
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T-133

SHENIM:
Per shkak te terrenit (profili gjatesor),
pergjate aksit te rruges na krijohen disa pika
te vdekura, zgjidhja e te cilave eshte dhene
me ane te gropave septike.
Te rishikohet edhe gjate zbatimit gjendja
ekzistuese ne terren, te merren azhornimet e
rrjetit nga institucionet perkatese dhe me
udhezimet e Supervizorit mund te gjenden
zgjidhje te tjera alternative.



Mur betoni, Tip A1, H=1.5, L=42.5m
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T-134

SHENIM:
Per shkak te terrenit (profili gjatesor),
pergjate aksit te rruges na krijohen disa pika
te vdekura, zgjidhja e te cilave eshte dhene
me ane te gropave septike.
Te rishikohet edhe gjate zbatimit gjendja
ekzistuese ne terren, te merren azhornimet e
rrjetit nga institucionet perkatese dhe me
udhezimet e Supervizorit mund te gjenden
zgjidhje te tjera alternative.



Mur rrethues i ri L=40.0m
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SHENIM:
Per shkak te terrenit (profili gjatesor),
pergjate aksit te rruges na krijohen disa pika
te vdekura, zgjidhja e te cilave eshte dhene
me ane te gropave septike.
Te rishikohet edhe gjate zbatimit gjendja
ekzistuese ne terren, te merren azhornimet e
rrjetit nga institucionet perkatese dhe me
udhezimet e Supervizorit mund te gjenden
zgjidhje te tjera alternative.



Mur betoni, Tip A2, H=2.0m, L=87.7m
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SHENIM:
Per shkak te terrenit (profili gjatesor),
pergjate aksit te rruges na krijohen disa pika
te vdekura, zgjidhja e te cilave eshte dhene
me ane te gropave septike.
Te rishikohet edhe gjate zbatimit gjendja
ekzistuese ne terren, te merren azhornimet e
rrjetit nga institucionet perkatese dhe me
udhezimet e Supervizorit mund te gjenden
zgjidhje te tjera alternative.
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T-137

SHENIM:
Per shkak te terrenit (profili gjatesor),
pergjate aksit te rruges na krijohen disa pika
te vdekura, zgjidhja e te cilave eshte dhene
me ane te gropave septike.
Te rishikohet edhe gjate zbatimit gjendja
ekzistuese ne terren, te merren azhornimet e
rrjetit nga institucionet perkatese dhe me
udhezimet e Supervizorit mund te gjenden
zgjidhje te tjera alternative.
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T-138

SHENIM:
Per shkak te terrenit (profili gjatesor),
pergjate aksit te rruges na krijohen disa pika
te vdekura, zgjidhja e te cilave eshte dhene
me ane te gropave septike.
Te rishikohet edhe gjate zbatimit gjendja
ekzistuese ne terren, te merren azhornimet e
rrjetit nga institucionet perkatese dhe me
udhezimet e Supervizorit mund te gjenden
zgjidhje te tjera alternative.



Mur betoni, Tip A2, H=2.0m, L=65.7m
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T-139

SHENIM:
Per shkak te terrenit (profili gjatesor),
pergjate aksit te rruges na krijohen disa pika
te vdekura, zgjidhja e te cilave eshte dhene
me ane te gropave septike.
Te rishikohet edhe gjate zbatimit gjendja
ekzistuese ne terren, te merren azhornimet e
rrjetit nga institucionet perkatese dhe me
udhezimet e Supervizorit mund te gjenden
zgjidhje te tjera alternative.



Mur betoni, Tip A1, H=1.5m, L=15.7m

Mur betoni, Tip A2, H=2.0m, L=28.5m
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T-140

SHENIM:
Per shkak te terrenit (profili gjatesor),
pergjate aksit te rruges na krijohen disa pika
te vdekura, zgjidhja e te cilave eshte dhene
me ane te gropave septike.
Te rishikohet edhe gjate zbatimit gjendja
ekzistuese ne terren, te merren azhornimet e
rrjetit nga institucionet perkatese dhe me
udhezimet e Supervizorit mund te gjenden
zgjidhje te tjera alternative.



Mur betoni, Tip A1, H=1.5m, L=15.7m
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Tombino Rrethore,  Ø1000mm
Kuota e rrjedhës së ujit: H=304.7 m
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Mur betoni, Tip A1, H=1.5, L=42.5m
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Mur betoni, Tip A2, H=2.0m, L=65.7m
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Mur betoni, Tip A2, H=2.0m, L=28.5m
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Mur betoni, Tip A1, H=1.5m, L=15.7m

Mur betoni, Tip A1, H=1.5m, L=11.0m
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Mur betoni, Tip A1, H=1.5m, L=11.0m

Mur betoni, Tip A2, H=2.0m, L=22.7m
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Shtylla Tip "B" - H=8.8m

SHTYLLË ELEKTRIKE ME PUSETË NË TOKË ME LIDHJE EKUIPOTENCIALE
DHE MORSETERIA   E LINJËS SË NDRIÇIMIT

MONTOHEN NE RRUGET ME GJERESI 6-9m

Ndriçues  LED
60 mm

150

10°

80
0

88
0

Kapaku i morseterisë

Automat mbrojtës i
ndriçuesit të shtyllës

Kapak pusete gize

Puseta me shpërndarësin
         e tokëzimit

Linja hyrëse

Elektrodë tokëzimi
L=1.5m

Cu 1x25mm2

Linja dalëse

Pamje e morseterisë
trefazore të shtyllës

Tokëzimi i shtyllës

Ushqimi i ndriçuesit të shtyllës
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SHTYLLË ELEKTRIKE ME PUSETË NË TOKË ME LIDHJE EKUIPOTENCIALE
DHE MORSETERIA   E LINJËS SË NDRIÇIMIT

MONTOHEN NE RRUGET ME GJERESI 3.5-5.5m

PUSETE
 40X40

Beton

Shtylla Tip "C" - H=6.5 m

NDRICUES  LED

Kapaku i morseterisë

Automat mbrojtës i
ndriçuesit të shtyllës

Kapak pusete gize

Puseta me shpërndarësin
         e tokëzimit

Linja hyrëse

Elektrodë tokëzimi
L=1.5m

Cu 1x25mm2

Linja dalëse

Pamje e morseterisë
trefazore të shtyllës

Tokëzimi i shtyllës

Ushqimi i ndriçuesit të shtyllës
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Prerja e kapakut prej gize

Kapaku prej gize i pusetes

Rërë  e  ngjeshur

Tub Metalik  110mm
    δ=4mm

Tub Plastik  90mm
me dy shtresa

Beton  C16/20

Rërë  e  ngjeshur

Beton  C16/20
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100

500

1x200W

 Kabël All 4x16mm²

Detaji i tokëzimit të shtyllës së
ndriçimit

Foleja për bulonin e tokëzimit M12
Dritare e morseterise
(minikuadri i shtyllës)
 per shtylla H=12.8m

Dritare e morseterise
(minikuadri i shtyllës)

Dritare e minikuadrit
shtyllës

Shtyllë çeliku për ndriçim
rrugor, H=8.8m

Morseta e tokëzimit

Tubo zingato
d=2cm,L=25cm

Elektrodë
tokëzimi,L=1.5m.

 Kabël All 4x16mm²

Pusetë plastike
40x40x40cm

Kuadri i ndricuesit në shtyllë

Sigurese 4A

 Kabëll FROR

 Kabëll tokëzimi

 Elektrodë tokëzimi

Konstruksioni morseterisë
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DETAJE TE NDERTIMIT TE PUSETAVE DHE TUBACIONIT
TE NDRIÇIMIT RRUGOR

  SHËNIME :
- Gjatë realizimit të intersektimeve kuota e vendosjes së pusetave prej gize mund të ndryshojë sipas rastit
- Tubi mund të vendoset me një pjerrësi të lehtë sipas  nevojës, por gjithnjë thellësia e vendosjes duhet të
  jetë më e vogël se Hmin.=30cm nga siperfaqja e asfaltit.
- Ne rastet kur do te intersektohet trupi i rruges kryesore, pusetat do te ndertohen me dimensione 1x1x1m

ku
n

et
e

bo
rd

u
rë

Tub Metalik 110mm
δ=4mm Qafore betoni d=10cm

A
ks

i i
 R

ru
gë

s

Prerje e pusetes  dhe tubacionit

60
10

Beton  C16/20

2024

AUTORITETI KONTRAKTOR:

PROJEKTUESI:“VIANTE KONSTRUKSION” SH.P.K & “FOCUS ARCHITETURE” SH.P.K

PROJEKT ZBATIM

TITULLI I PROJEKTIT

BASHKIA TIRANË

FAZA

DETAJE NDRICIMI

EMËRTIMI I FLETËS

NUMRI I FLETËS

SHKALLA

“Ndertimi i rruges qe lidh rrugen
Dajti me rrugen Myslym Qefalia
Shish Tufine (Rruget Hasan Lici,

Sefer Lika)”

T-183

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
60

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
60

AutoCAD SHX Text
10


	5.Profili Gjatesor & Seksionet Terthore
	Sheets and Views
	5.Profili Gjatesor & Seksionet Terthore-T-99
	5.Profili Gjatesor & Seksionet Terthore-T-100
	5.Profili Gjatesor & Seksionet Terthore-T-101


	6.Planimetria e Sinjalistikes
	Sheets and Views
	6.Planimetria e Sinjalistikes-T-102
	6.Planimetria e Sinjalistikes-T-103
	6.Planimetria e Sinjalistikes-T-104
	6.Planimetria e Sinjalistikes-T-105
	6.Planimetria e Sinjalistikes-T-106
	6.Planimetria e Sinjalistikes-T-107
	6.Planimetria e Sinjalistikes-T-108
	6.Planimetria e Sinjalistikes-T-109
	6.Planimetria e Sinjalistikes-T-110
	6.Planimetria e Sinjalistikes-T-111
	6.Planimetria e Sinjalistikes-T-112
	6.Planimetria e Sinjalistikes-T-113
	6.Planimetria e Sinjalistikes-T-114
	6.Planimetria e Sinjalistikes-T-115
	6.Planimetria e Sinjalistikes-T-116
	6.Planimetria e Sinjalistikes-T-117
	6.Planimetria e Sinjalistikes-T-118


	6.1.Detaje te Sinjalistikes
	Sheets and Views
	6.1.Detaje te Sinjalistikes-T-119
	6.1.Detaje te Sinjalistikes-T-120
	6.1.Detaje te Sinjalistikes-T-121


	6.2. Detaje per Guardrail-T-121
	Sheets and Views
	T-121


	7.Detajet per Muret Mbajtese dhe Pritese
	Sheets and Views
	7.Detajet per Muret Mbajtese dhe Pritese-T-122
	7.Detajet per Muret Mbajtese dhe Pritese-T-123


	7.1.Detaji i murit rrethues
	Sheets and Views
	7.1.Detaji i murit rrethues-T-124
	7.1.Detaji i murit rrethues-T-125


	8.Planimetria e K.U.N & K.U.SH
	Sheets and Views
	8.Planimetria e K.U.N & K.U.SH-T-126
	8.Planimetria e K.U.N & K.U.SH-T-128
	8.Planimetria e K.U.N & K.U.SH-T-129
	8.Planimetria e K.U.N & K.U.SH-T-127
	8.Planimetria e K.U.N & K.U.SH-T-130
	8.Planimetria e K.U.N & K.U.SH-T-131
	8.Planimetria e K.U.N & K.U.SH-T-132
	8.Planimetria e K.U.N & K.U.SH-T-133
	8.Planimetria e K.U.N & K.U.SH-T-134
	8.Planimetria e K.U.N & K.U.SH-T-135
	8.Planimetria e K.U.N & K.U.SH-T-136
	8.Planimetria e K.U.N & K.U.SH-T-137
	8.Planimetria e K.U.N & K.U.SH-T-138
	8.Planimetria e K.U.N & K.U.SH-T-139
	8.Planimetria e K.U.N & K.U.SH-T-140
	8.Planimetria e K.U.N & K.U.SH-T-141
	8.Planimetria e K.U.N & K.U.SH-T-142


	8.1.Profili Gjatesor i K.U.N
	Sheets and Views
	8.1.Profili Gjatesor i K.U.N-T-143
	8.1.Profili Gjatesor i K.U.N-T-144
	8.1.Profili Gjatesor i K.U.N-T-145
	8.1.Profili Gjatesor i K.U.N-T-146
	8.1.Profili Gjatesor i K.U.N-T-147
	8.1.Profili Gjatesor i K.U.N-T-148
	8.1.Profili Gjatesor i K.U.N-T-149
	8.1.Profili Gjatesor i K.U.N-T-150
	8.1.Profili Gjatesor i K.U.N-T-151
	8.1.Profili Gjatesor i K.U.N-T-152
	8.1.Profili Gjatesor i K.U.N-T-153
	8.1.Profili Gjatesor i K.U.N-T-154
	8.1.Profili Gjatesor i K.U.N-T-155


	8.2.Detaje KUSH, KUN
	Sheets and Views
	8.2.Detaje KUSH, KUN-T-156
	8.2.Detaje KUSH, KUN-T-157
	8.2.Detaje KUSH, KUN-T-158


	8.3.Detaje Tombino Rrethore
	Sheets and Views
	8.3.Detaje Tombino Rrethore-T-159
	8.3.Detaje Tombino Rrethore-T-160
	8.3.Detaje Tombino Rrethore-T-161


	9.Planimetria e Ndricimit
	Sheets and Views
	9.Planimetria e Ndricimit-T-162
	9.Planimetria e Ndricimit-T-163
	9.Planimetria e Ndricimit-T-164
	9.Planimetria e Ndricimit-T-165
	9.Planimetria e Ndricimit-T-166
	9.Planimetria e Ndricimit-T-167
	9.Planimetria e Ndricimit-T-168
	9.Planimetria e Ndricimit-T-169
	9.Planimetria e Ndricimit-T-170
	9.Planimetria e Ndricimit-T-171
	9.Planimetria e Ndricimit-T-172
	9.Planimetria e Ndricimit-T-173
	9.Planimetria e Ndricimit-T-174
	9.Planimetria e Ndricimit-T-175
	9.Planimetria e Ndricimit-T-176
	9.Planimetria e Ndricimit-T-177
	9.Planimetria e Ndricimit-T-178


	9.1.Detaje ndricimi.pdf
	Sheets and Views
	9.1.Detaje ndricimi-T-179
	9.1.Detaje ndricimi-T-180
	9.1.Detaje ndricimi-T-181
	9.1.Detaje ndricimi-T-182
	9.1.Detaje ndricimi-T-183



